
 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Kontaktní adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, tel.: +420 234 108 311 e-mail: info@colonnade.cz , web: 
www.colonnade.cz 

 

V Praze dne 15.6.2022 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na vápence 915/14 

130 00 Praha 3 - Žižkov 

 

Potvrzení obnovy pojištění 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

děkujeme Vám za Váš zájem zůstat nadále pojištěni naší pojišťovnou. Tímto Vám potvrzujeme, že pojistná 

doba dle pojistné smlouvy č. 2303 1295 20 uzavřené dne 10. 8. 2020, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti manažerů, byla v souladu se smluvními ujednáními dané pojistné smlouvy automaticky 

prodloužena o další rok. 

 

Nová pojistná doba vznikne dnem 10. 8. 2022 a skončí dnem 9. 8. 2023. Tato pojistná doba se v souladu 

s pojistnou smlouvou prodlužuje automaticky vždy o další rok, není-li pojistníkem nebo pojistitelem toto 

pojištění v písemné formě vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušné pojistné doby.  

 

Dovolujeme si Vás upozornit, že pojistné pro novou pojistnou dobu ve výši 132 000,00 Kč je splatné ke 

stejnému kalendářnímu dni, jako tomu bylo pro předchozí pojistnou dobu. 

Úhradou výše uvedeného pojistného na další pojistné období vyjadřujete v souladu s § 2759, odst. 3, 

občanského zákoníku, souhlas s navrženou změnou pojistné smlouvy, spočívající ve změně pojistných 

podmínek, kdy od nového pojistného období se pro pojistnou smlouvu uplatní pojistné podmínky NDO 01-

01/2022, které zároveň přikládáme k tomuto dopisu. 

  

Přehled změn v aktuálních pojistných podmínkách NDO 01-01/2022: 

• Aktualizace § 66 zákona o korporacích (bod 1.1) 

• Přidání rozšiřujícího smluvního ujednání - Náklady na náhradní firemní vůz (bod 3.6) 

• Přidání rozšiřujícího smluvního ujednání - Náklady na psychologickou podporu (bod 3.7) 

• Rozšíření krytí pro právnické osoby v roli člena orgánu (bod 5.2) 

• Srozumitelnější definice data kontinuity (bod 5.4) 

• Srozumitelnější definice dceřiné společnosti, pro případ, kdy již nadále není dceřinou 
společností (bod 5.5) 

• Pro vyloučení pochybností nejsou v pojištění kryty nároky v souvislosti s cennými papíry ve 

Spojených státech amerických - z původního znění toto jasně nevyplývalo (bod 5.41) 

• Srozumitelnější definice kontroly, kdy ve všech bodech musí být vliv na daný subjekt 
nadpoloviční (bod 5.10) 

• Přidání emailu pro případ stížností (bod 8.8) 
 

mailto:info@colonnade.cz


 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Kontaktní adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, tel.: +420 234 108 311 e-mail: info@colonnade.cz , web: 
www.colonnade.cz 

 

 

Z původních pojistných podmínek jsme odstranili body, které se týkaly mezinárodního pojistného 

programu (body 2.9 a 5.14). Pro potřeby pojišťovny Colonnade Insurance S.A. již byly nadbytečné 
a jednalo se pouze o pozůstatek po pojišťovně AIG. Zahraniční rozsah krytí samozřejmě 
ponecháváme. 

 

V pojistné smlouvě se odstavec Sublimity pojistného plnění doplňuje o následující dva sublimity: 
 

Náklady na náhradní firemní vůz 650 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 

Náklady na psychologickou 
podporu 

1 200 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 

 

 

V případě, že se změnou pojistné smlouvy nesouhlasíte, nás prosím kontaktujte a nabídneme Vám obnovu 

dle stávajících pojistných podmínek.  

Všechna ostatní smluvní ujednání zůstávají zachována. 

 

Vážíme si Vaší důvěry a budeme Vám rádi k dispozici v případě jakýchkoli dotazů nebo dalších pojistných 
potřeb. 
 

mailto:info@colonnade.cz



